BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DƯỢC HÀ NỘI

Số:           /DHN-SĐH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng    năm 2020

	V/v mở lớp đào tạo liên tục

Kính gửi:
- Các Sở Y tế, các Bệnh viện;

- Các đơn vị trong ngành Y tế.
- Các cá nhân có nhu cầu.
Căn cứ theo Thông báo số 53/TB-DHN ngày 11/02/2020 của Hiệu trưởng Trường Đại học Dược Hà Nội về việc tuyển sinh các khóa đào tạo liên tục theo nhu cầu xã hội trong lĩnh vực y tế.

Căn cứ theo kế hoạch tổ chức và nội dung chương trình của  Hội nghị Cảnh giác Dược toàn quốc năm 2020.

Trường Đại học Dược Hà Nội thông báo mở lớp đào tạo liên tục: “Một số vần đề mới về thực hành Cảnh giác Dược và Dược lâm sàng tại Bệnh viện” dành cho các dược sĩ, bác sĩ đang làm việc tại bệnh viện, nhà thuốc, và các đơn vị, cá nhân trong ngành Y tế. Lớp đào tạo sẽ tổ chức kết hợp với chương trình của Hội nghị Cảnh giác dược toàn quốc năm 2020. Sau khi hoàn thành khóa học, học viên sẽ được cấp chứng chỉ Đào tạo liên tục (CME).

Thông tin cụ thể như sau:

1. Thời gian: Thứ 7 ngày 24/10/2020

2. Địa điểm: Thành phố Quy Nhơn – Bình Định

3. Nội dung chương trình: Theo file đính kèm.

4. Đăng ký tham dự lớp học cấp Chứng chỉ CME:

· Đăng ký trực tiếp online qua đường link: https://bitly.com.vn/JbTh1
· Bản đăng ký điện tử: bản Scan bằng cấp chuyên môn, phiếu đăng ký theo mẫu gửi về địa chỉ: dhn.daotaolientuc@gmail.com
Lưu ý: Học viên phải đăng ký đầy đủ cả online theo link và gửi bản điện tử theo địa chỉ email trên để được cấp Chứng chỉ.

5. Kinh phí cấp Chứng chỉ CME: 300.000 vnđ/học viên. Học viên chuyển khoản theo địa chỉ sau:

	Đơn vị nhận tiền:
	Trường Đại học Dược Hà Nội

	Địa chỉ:
	13-15 Lê Thánh Tông, Hoàn Kiếm, Hà Nội

	Tài khoản:
	16010000288866 - tại Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam, chi nhánh Sở giao dịch 3.

	Lý do nộp:
	Nguyễn Văn A + ngày sinh+ nộp học phí cấp CC Cảnh giác dược 2020.

 Mọi chi tiết xin liên hệ theo địa chỉ:

Phòng Sau đại học – Trường Đại học Dược Hà Nội

Số 13-15 Lê Thánh Tông, Hoàn Kiếm, Hà Nội.

Điện thoại: 024.38267480 hoặc 0979630372 (TS. Giang)
Fax: 024 38264464 (đề gửi: Phòng Sau đại học)
	 Nơi nhận:

- Như trên;

- Website;

- TTT, TCKT;

- Lưu: VT, SĐH.

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thanh Bình